rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, do správy příspěvkové organizaci zřízené Karlovarským
krajem - Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Sokolov,
Chebská 282, k hospodaření.

Il.
Dohodnutá kupní cena ve výši 214.272,- Kč (slovy: dvě stě čtrnáct tisíc dvě stě sedmdesát dva

korun českých) bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na účet do 14 dnů po obdržení
vyrozumění o provedení vkladu vlastnického práva příslušným katastrálním úřadem.
Prodávající prohlašuje, že mu v minulosti nebyla poskytnuta náhrada v rámci majetkoprávního